[image: image1.jpg]

                                          ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     Принято
О внесении изменения в решение Гаврилово - Посадского районного  Совета  депутатов  от 14.07.2010 №20 (в редакции от 31.12.2010 №49, от 27.05.2011 №67, от 28.11.2012 №156)
В связи с кадровыми изменениями,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района,  РЕШИЛ:
1. Внести   в      решение    Гаврилово - Посадского  районного Совета депутатов от 14.07.2010  №20 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при главе администрации Гаврилово - Посадского муниципального района» (в редакции от 31.12.2010 №49, от 27.05.2011 №67, от 28.11.2012 №156)  следующее изменение:
- приложение к решению  изложить в новой редакции (согласно приложению).
2.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  сборнике  «Вестник  Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

         С.Сухов
Приложение

к  решению Совета Гаврилово-Посадского                                                                                          муниципального района

от  _______________ № ____

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите из прав

при  администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Моисеева

Наталья Витальевна
	- заместитель главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Фадеева

Светлана Юрьевна
	- руководитель Территориального отдела социальной защиты населения по Гаврилово-Посадскому муниципальному району (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Филимонова

Светлана Станиславовна
	-  главный специалист – ответственный  секретарь комиссии по  делам  несовершеннолетних  и  защите  их  прав, член комиссии;

	Члены комиссии:

	Борисов

Евгений Юрьевич
	- начальник отдела военного комиссариата Ивановской области по Гаврилово-Посадскому и Ильинскому муниципальным районам (по согласованию);

	Галдин

Юрий Алексеевич
	- депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник отдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Ивановской области (по согласованию);

	Дыбина

Валентина Александровна
	- ведущий инспектор по делам семей, воспитывающих детей Гаврилово - Посадского филиала  ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности  ТОСЗН», (по согласованию)

	Ерохова

Нина Леонидовна
	-  начальник  Управления  координации комплекса социальных вопросов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	Иерей Александр
(Бахаров)

	-  Благочинный  24-го благочиннического округа (г.Гаврилов Посад Ивановской области), настоятель Храма Архистратига Михаила (по согласованию);

	Кочнева

Надежда Витальевна
	- начальник отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	Кузнецова

Ольга Евгеньевна
	- заместитель главного врача ОБУЗ «Гаврилово-Посадская ЦРБ» (по согласованию);

	Пудов

Андрей Владимирович
	- заместитель начальника отделения полиции № 10 (г.Гаврилов Посад) МО МВД РФ «Тейковский»  по охране общественного порядка (по согласованию);

	Пурышева

Светлана Валерьевна
	- старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции № 10 (г.Гаврилов Посад) МО МВД РФ «Тейковский»  (по согласованию);

	Харламов

Владимир Анатольевич
	- начальник филиала по Гаврилово-Посадскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний РФ по Ивановской области» (по согласованию);

	Харламова

Елена Альбертовна
	-  ведущий  инспектор  ОГКУ «Гаврилово-Посадский центр занятости населения» (по согласованию);

	Хлопкова

Екатерина Сергеевна
	- начальник отдела молодёжной политики Управления координации комплекса социальных вопросов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.